
CZ
031240

HORNBACH AKTUÁLNĚ

Přehled sortimentu 2013

Nábytek, volný časAktuálně z HORNBACHu:

Nábytkový textilní set
- materiál: ocel + textil, skládá se: 1 lavice + 2 křeslo + 1x stůl
-  rozměry: 

stůl: 80x40x38 cm
lavice: 67x107,5x76 m
křeslo: 67x57,5x76 cm

- barva: konstrukce bílá, potah přírodní
8652742
K dispozici od června.

Za
hr

ad
ní 

ná
by

te
k d

ře
vě

ný
 &

 ko
vo

vý
Bi

str
o &

 pa
rty

 ná
by

te
k

Pa
vil

ón
y &

 pa
rty

 st
an

y
Slu

ne
čn

í o
ch

ra
na

www.hornbach.cz

Platnost od 22.3. 2013 do vyprodání zásob, nejdéle však do 22.7. 2013. Změny cen po 22.7. 2013 možné. 
Za chyby a omyly v textu, tiskové chyby a za barevné odchylky u zobrazení neručíme. Všechny ceny včetně DPH.

Vše za trvale nejnižší ceny. Zaručeně!
Ruku  na to:

Vše za trvale nejnižší ceny. Zaručeně!

Dva dobré důvody proč být zákazníkem HORNBACHu:špičková kvalita a vše za trvale nejnižší ceny!

Najdete-li u konkurence identické zboží levněji, nabídneme vám stejnou cenu jako 
u konkurence, navíc sníženou ještě o 10 %. Platí také pro reklamní akce, slevy 
i internetové ceny. Neplatí pro výprodeje. Podrobnosti v našich informačních centrech. 

4190.– 4390.–

12490.–

Houpačka Neptun
- 3-místná
-  antracitová hliníková 

konstrukce    
-  výplet: textilie v barvě greige 

(šedobéžová), 
odolná povětrnostním vlivům

-  střecha: vysoce jakostní 
polyester 180 gr., 
impregnace proti špíně a plísni, 
vodoodpudivý potah

8530323

Dva dobré důvody proč být 

Slunečník Basic Easy
-  stabilní ocelová konstrukce ve stříbrné barvě 
- odolný povětrnostním vlivům 
-  s naklápěcím kloubem
-  ruční otvírání s velkým utahovacím šroubem
-   vodoodpudivý potah z velmi kvalitní 

polyesterové tkaniny 
8700101, 2 

999.–

Lehátko 
Deluxe
- 225x175x240 cm
-  s uzavíratelnými bočnicemi 

a sítěmi proti hmyzu
-  včetně polštářků v béžové 

a hnědé barvě
- béžové
- UV faktor 50+
- materiál: kov a polyester
8656630



Léto,
slunce, relax ...

Přivítejte letní sezónu! 
Co by mohlo být lepší, než trávit volný čas na 
zahradě, terase nebo balkonu? Proto vám 
v HORNBACHu nabízíme opravdu široký sortiment 
výrobků pro volný čas, jako je zahradní nábytek, 
křesla, lehátka a nebo grily. Poznejte nové trendy 
pro zahradu na rok 2013!

ZAHRADNÍ SEZÓNA 2013

00 00 
NO

0311Alles Dauertiefpreise. Garantiert!2 3
CZ

0313

Stoly a židle . . . . . . . . . . . . . .8-9
Podušky & bistro stoly  . . .10-11
Párty nábytek . . . . . . . . . .12-13

INDIVIDUÁLNÍ 
ZAHRADNÍ POSEZENÍ

STRANA 4

Zahradní grily . . . . . . . . . . . . 26-27
Grily na dřevěné uhlí 
a příslušenství  . . . . . . . . . . . 28-29
Grily na dřevěné uhlí Weber  30-31
Plynové grily Weber . . . . . . . 32-33
Plynové grily . . . . . . . . . . . . . 34-35
Velké zahradní plynové grily  36-37
Elektrické grily . . . . . . . . . . . 38-39

KULINÁŘSKÁ MAGIE 
NA ZAHRADĚ

STRANA 28

Slunečníky 
a příslušenství . . . . . . . . . .18-19
Party stany  . . . . . . . . . . . .20-21
Zahradní pavilóny . . . . . . .22-23
Ochranné obaly 
& dětský sortiment . . . . . .24-25

SLUNEČNÍ 
OCHRANA

STRANA 18

Rustikální nábytek & lavičky 4-5
Balkonové sety & lehátka . . .6-7

ZAHRADNÍ NÁBYTEK 
ZE DŘEVA

STRANA 4

SÉRIE MERCIA, ANETA, POHODA,  
WÖRTHERSEE, RIVIERA, SONYA, 
CORFU, CANBERA. . . . . . . . .14-17

NÁBYTKOVÉ 
SÉRIE

STRANA 14

Žádné  drancování 
deštných pralesů
Obchodní certifikát instituce Forest Stewardship Council A.C. (FSC) založené 
v roce 1996 je především oceněním naší trvalé angažovanosti jako aktivního 
člena pracovní skupiny FSC v Německu. 
FSC-Certifikát pro  HORNBACH: GFA-COC-002007

NYNÍ TAKÉ JAKO

ONLINE
OBJEDNÁVKA!
Tento servis můžete využít na celý sortiment našich 
online katalogů.  Více informací na

www.hornbach.cz/katalogy

Naše pro servisy pro vás
  Záruka výměny zboží 
anebo vrácení peněz

 Do 4 týdnů můžete zboží vrátit nebo 
vyměnit za jiné. Zboží musí být 
v originálním obalu, nepoužité 
a nepoškozené společně s pokladním 
blokem.

         Finanční 
 servis

Nakupujte bez hotovosti! 
Zvolte si svou splátku 
a ostatní nechte na nás!

 Zboží 
 na objednávku

Nenašli jste to, co potřebujete? 
My vám to objednáme

  Poradenský 
servis

Nevíte si se svým projektem rady? 
Nebo jen potřebujete dobrý tip? 
 Nebojte se zeptat našich profíků.

Vše za trvale nejnižší ceny. Zaručeně!

Vše výhodně. 
Stále výhodně. 
Ihned výhodně.

Ruku      na to:Ruku      na to:

Najdete-li u konkurence identické zboží levněji, nabídneme 
vám stejnou cenu jako u konkurence, navíc sníženou ještě 
o 10 %. Platí také pro reklamní akce, slevy i internetové 
ceny. Neplatí pro výprodeje. Podrobnosti v našich 
informačních centrech.

Zaručujeme trvale nejnižší ceny! S námi to zvládnete.



00 00 
NO

0311Alles Dauertiefpreise. Garantiert!4 5
CZ

0313

Užijte si příjemné chvíle na 
zahradě v rustikálním stylu. 
Rustikální zahradní nábytek má 
možná klasický vzhled, ten je ale 
nadčasový a stále trendový. Hodí 
se také do každé zahrady, 
zahrádky nebo třeba jen na chatu.

KO
MP

LE
TN

Í S
ET

LYON

Lavice
- rozměry 118 x 45 x 78 cm
- 2-místná
 -z jehličnanu , přírodní
- tloušťka materiálu: 18 mm
8287834
- tloušťka materiálu: 18 mm

Lavice
- rozměry 118 x 45 x 78 cm
- 2-místná
 -z jehličnanu , přírodní

Lavice a stůl
- rozměry 88,5 x 165 x 62,5 cm
- 2-místná, z eukalyptového dřeva
7563941

Pivní souprava 
- dřevěná
- 2 lavičky 220 x 25 cm
- 1 stůl 220 x 50 cm
5039552

Souprava Wien
- skládá se ze 2 lavic a stolu
-  z masivního dřeva, ošetřeno proti 

povětrnostním vlivům
- rozměry stolu: 150 x 70 x 74 cm
- rozměry lavice: 150 x 53 x 90 cm
8302527

nadčasový a stále trendový. Hodí 
se také do každé zahrady, 
zahrádky nebo třeba jen na chatu.
se také do každé zahrady, 
zahrádky nebo třeba jen na chatu.

zahraděŽIVOT NA

BUDETE MILOVAT

Lavice
-  rozměry 69 x 114 x 99,5 cm
- 2-místná
- hliníková
- šedý textilní potah
- váha: 7,6 kg
8652468

Lavice 
- 2-místná
-  tvrdé tropické dřevo ošetřené lazurou 

proti povětrnostním vlivům
- 90x120x68,5cm
7563945

Lavice
- 2-místná
- 132 x 58,2 x 92 cm
- z eukalyptového dřeva, lazurovaná
- nerezové kování   8046742

Lavice „Malina“
- 112 x 60 x 92 cm
-  z eukalyptového 

dřeva , přírodní
- zakřivené opěradlo
82541166990.-

1690.-

3990.-879.-

2470.-

4190.- LYON1990.-

3190.-

FSC® certifikát, tímto certifikátem jsou 
značeny veškeré námi prodávané prvky. 
Certifikát značí, že dřevo pochází 
z certifikovaných lesních porostů.

Sezónní zboží není ve stálém sortimentu. Rezervace & vyzvednutí na prodejně
Tento servis můžete využít na celý sortiment našich online katalogů. 
Více informací www.hornbach.cz/katalogy
Tento servis můžete využít na celý sortiment našich online katalogů. 

WIEN



00 00 
NO

0311Alles Dauertiefpreise. Garantiert!6 7
CZ

0313Sezónní zboží není ve stálém sortimentu.

NA VAŠEM 
BALKÓNĚ

Houpačka Hollywood
- 3-místná
- 170x113x155 cm
- kovová stříbrná konstrukce
- černý potah: polyester
8652670

Houpací lehátko
- 233x139x205 cm
- s robustní konstrukcí, práškový nátěr
- spojení z plastu
- potah: textílie, střecha: polyester
- zavěšení: 4 řetězy
- certifikát TUV
8179574

Dokonalý relax

Zdravotní lehátko
- 166x58x96 cm
-  ocelová konstrukce ošetřená 

práškovým lakem bílým
- textilní potah modro/bílý
5136186

Léto
Balkónový set Porto
- z eukalyptového dřeva
-  skládá se: 1x půlkruhový 

skládací stůl + 2x skládací židle
- šetří místo při uložení
7825824

Podstavec 
na slunečník
- 50x25x9 cm
- naplněný betonem
- bílý
- hmotnost 20 kg
- plastový
-  pro slunečníky 

s tyčí Ø 20-36 mm
8671158

Lehátko
- 96x60x190 cm
- černé
- s nastavitelným opěradlem
-  ocelová konstrukce ošetřená 

práškovým lakem
- s textilním potahem
7554850

Lehátko
-  ocelové trubky ø 25/1,0 mm, 

šedé, s práškovým nátěrem,
- textilie: 1 x 1 tkaná, 450 g/m2

- délka: 187,5 cm, šířka 58,5 cm
- barva: zelená / káro
8294181

Houpačka
- materiál: polyester
- 153x110x170 cm
- nosnost: 220 kg
- včetně sedáku o výšce 6 cm
- zeleno/bílá
8088495 

Lehátko
- 135x63x104 cm
- šedá ocelová konstrukce
- černý textilní potah
- skládací
8652741

Lehátko Yelmo
- s alu konstrukcí
-  výplň textilní káro, 

polohovací nastavení zad
8530411     

Houpačka Yelmo
-  ocelová konstrukce 

v grafitové barvě 
- textilní výplet v károvaném vzoru
-  potah 180 g polyester s impregnací 

proti špíně a plísni, odpuzující vodu
- barva černá
- testováno na zatížení 450 kg 8281953

Balkónový stolek
- 60x64x70 cm
- půlkruhový
-  materiál: ocelová 

konstrukce ošetřená 
práškovým bílým lakem

- hmotnost 5 kg
8656548

- naplněný betonem

- hmotnost 20 kg

-  pro slunečníky 

- naplněný betonem

- hmotnost 20 kg

Balkónový slunečník 
- 1,8x1,2 m
- tm.zelený
-  konstrukce ošetřená práškovým lakem
- textilní potah
-  ergonomicky tvarovaný 

design
8466186

FSC® certifikát, tímto certifikátem jsou 
značeny veškeré námi prodávané prvky. 
Certifikát značí, že dřevo pochází 
z certifikovaných lesních porostů.

Ratanová židle 
s opěrkami
- 60x56x72 cm 
-  konstrukce kovová 

ošetřená práškovým 
šedým lakem

- potah z černého ratanu
- zatížení 120 kg
8458232

Ratanový stolek 
- 60x60x71 cm
-  kovová konstrukce 

ošetřená práškovým 
lakem

-  skleněná deska 
s černým ratanovým 
výpletem

8658746 

Lehátko
-  ocelové trubky ø 25/1,0 mm, 

šedé, s práškovým nátěrem,
-  textilie: 1 x 1 tkaná, 450 g/m2

-  délka: 187,5 cm, šířka 58,5 cm
 - barva: antracit/káro
8677346

NA SLUNCI

3190.–

469.-
669.-

795.-

1250.-1450.-

649.-

649.- 1550.-

3690.-

4990.-

9990.-

599.-

1190.-

1190.-

4950.-

Rezervace & vyzvednutí na prodejně
Tento servis můžete využít na celý sortiment našich online katalogů. 
Více informací www.hornbach.cz/katalogy
Tento servis můžete využít na celý sortiment našich online katalogů. 

Set bez polstrů.

KOMPLETNÍ SET

SÉRIE BALCONIA



8 9
CZ

0313

 Stůl
-  materiál 

polypropylén
- 160,5x94.5x74,5 cm
- barva hnědý
- hmotnost 14,3 kg
8653708

Bistro židle
- 72,5x42 cm
- výška sedáku 43,5 cm
-  kovová konstrukce ošetřená 

práškovým lakem
-  béžová plastová 

ratanová výplň
5075853 

Židle s područkami
- 59x56,5x88 cm
-  kovová konstrukce tmavě šedá
- textilní černý potah
- stohovatelná
- hmotnost 2,84 kg
8652627

Židle Forios
- 69x63,5x99,5 cm
- výška sedáku: 45 cm
- materiál: konstrukce šedý kov
- textilní šedý potah
- stohovatelná
- hmotnost 4,78 kg
8652640

Židle 
- s područkami
- světle či tmavě šedá  
- 56x66x87 cm
8450253, 54

Židle Toscana
- 2-dílný set
- 48x62x88 cm
- materiál: polypropylen
- stohovatelná
- hmotnost 4,1 kg
8656638

Campingové polohovací křeslo
- stříbrná hliníková konstrukce
- plastové područky
-  výplň: textilie odolná povětrnostním 

vlivům (šedý pruh)
-  bezúdržbový 
materiál

8530426 

Židle
- 62x57x106 cm
- výška sedáku: 45 cm
- materiál: šedý kov
- textilní černý potah
- skládací
- hmotnost 3,8 kg
8652628

Židle Manhattan
- 59x55x77 cm
- kovová konstrukce z oceli
-  ratanový potah 

šedohnědý
8448119

Bistro židle
- 72,5x42 cm
- výška sedáku 43,5 cm
-  kovové části ošetřené 

práškovým lakem
- antracit
7137344

Židle
- 73,5x58x93 cm
- výška sedáku: 45 cm
-  kovová konstrukce ošetřená 

šedým práškovým lakem
- stohovatelná
- hmotnost 5,76 kg
8652469

 Stůl
-  materiál 

polypropylénpolypropylén

 Stůl
-  materiál 

polypropylénpolypropylén

Židle
- 43x56x85 cm
-  konstrukce bílý kov, 

sedák šedý
8448602

Židle Manhattan
- 57x43x95 cm
-  stříbrná hliníková kostra
- potah z PVC textílie
5136662

Židle
- 43x56x85 cm
-  konstrukce černá, 

sedák tmavě šedý
8448601

- 43x56x85 cm - 43x56x85 cm

Židle Manhattan
- 59x55x77 cm
- kovová konstrukce z oceli
-  ratanový potah 

antracitový
8448600

Židle Manhattan
- 59x55x77 cm
Židle Manhattan

Židle Manhattan

Židle
- 65x56x86 cm
- kovová černá konstrukce
- textilní černý potah
- stohovatelná
- hmotnost 5,1 kg
8652626 

Židle s područkami
- 59x56,5x88 cm
Židle s područkami

Sezónní zboží není ve stálém sortimentu.

Stůl
- rozkládací
 - materiál: kov
 - 90/180x90x75 cm
 - barva: černá
- hmotnost 38 kg
8656538

3490.–

5990.-

890.-

875.-

1590.- 999.- 875.- 590.- 1290.-

1190.- 2150.-
- světle či tmavě šedá  

1790.- 2700.-

890.- 975.- 590.- 590.-

Rezervace & vyzvednutí na prodejně
Tento servis můžete využít na celý sortiment našich online katalogů. 
Více informací www.hornbach.cz/katalogy
Tento servis můžete využít na celý sortiment našich online katalogů. 

složený

- rozkládací
 - materiál: kov

Stůl
- rozkládací

rozložený

BUĎTE TRENDY

Vybrat 
& kombinovat:
Sestavte si zahradní nábytek přesně podle 
vašich představ a potřeb. Kombinace materiálů 
a různých designů nábytku je navíc velmi 
trendy. Nebojte se kombinovat.

ilustrační vyobrazení

Stůl
- kovový
- 227x100x75 cm
8454065 11590.-



Podušky

10 11
CZ

0312

Box na polstry 
- 57x117x45 xćm
- plastový
- včetně úchytů
8493200

Série BASIC
- provedení lemované stuhou
- síla 5 cm
- potah bavlněná směsová tkanina
-  molitan obalený do polyesterového rouna
- uchycení pomocí gumy a tkaniček
-  klasické prošití

Dezén 129
nízká opěrka - 100x48x5 cm    8700106 279.00
vysoká opěrka - 117x48x5 cm    8700111 299.00
lehátko - 190x59x5 cm    8700123 585.00
relaxační lehátko - 170x48x5 cm    8700116 449.00

Série Classic Lux
 - provedení s obšitým lemem
-  síla 6 cm
-  potah bavlněná směsová tkanina
-  molitan obalený do polyesterového rouna
-  uchycení pomocí nastavitelného rypsu a tkaniček

Dezén 9018
nízká opěrka - 100x48x6 cm 8700108 359.00
vysoká opěrka - 119x48x6 cm 8700113 419.00
lehátko - 200x59x6 cm 8700125 849.00
relaxační lehátko - 170x48x6 cm 8700118 619.00

 Série De Luxe
- provedení s obšitým lemem
- molitan obalený do polyesterového rouna
- síla  8 cm
- originál dralonová látka s impregnací proti plísni a špíně
- v provedení se zipem 
- výplň je možné vyjmout a potah prát při teplotě 30°C
- s podhlavníkem (výjimka je nízká opěrka)
- uchycení pomocí nastavitelného rypsu a tkaniček

Dezén 2002
nízká opěrka - 100x50x8 cm 8530436 969.00
vysoká opěrka - 119x50x8 cm 8530442 1190.00
lehátko - 200x60x8 cm 8530449 2450.00
relaxační lehátko - 175x50x8 cm 8700121 2190.00

Série Brillant
- provedení s obšitým lemem 
-  síla 7 cm
- potah bavlněná směsová tkanina
- molitan obalený do polyesterového rouna
- uchycení pomocí nastavitelného rypsu a tkaniček
- opěrák kroužkově prošitý
- látka s impregnací proti plísni a špíně

Dezén 396
nízká opěrka - 100x48x7 cm 8700109 459.00
vysoká opěrka -  119x48x7 cm 8700114 499.00
lehátko - 200x59x7 cm 8700126 1079.00
relaxační lehátko - 170x48x7 cm 8700119 879.00

Dezén 116K
nízká opěrka - 100x48x5 cm     8700105 279.00
vysoká opěrka - 117x48x5 cm     8700110 299.00
lehátko - 190x59x5 cm     8700122 585.00
relaxační lehátko - 170x48x5 cm   8700115 449.00

Dezén 9017
nízká opěrka - 100x48x5 cm  8700107 279.00
vysoká opěrka - 117x48x5 cm    8700112 299.00
lehátko - 190x59x5 cm  8700124 585.00
relaxační lehátko - 170x48x5 cm  8700117 449.00

Dezén HK6005
nízká opěrka - 100x48x7 cm 8530434 459.00
vysoká opěrka - 119x48x7 cm 8530440 499.00
lehátko - 200x59x7 cm 8530447 1079.00
relaxační lehátko - 170x48x7 cm 8700120 879.00

Série Pörtschach Classic
- provedení s obšitým lemem
- síla  8 cm
-  potah vysoce jakostní bavlněná směsová tkanina 

nebo dralonová látka
- molitan obalený do polyesterového rouna
- uchycení pomocí nastavitelného rypsu a tkaniček
- látka s impregnací proti plísni a špíně
- s podhlavníkem (výjimka je nízká opěrka)

Dezén 153
nízká opěrka - 100x48x8 cm 8700127 649.00
vysoká opěrka - 120x48x8 cm 8700130 829.00
lehátko - 198x60x8 cm 8700136 1649.00
relaxační lehátko - 175x48x8 cm 8700133 1229.00

Dezén 9098
nízká opěrka - 100x48x8 cm 8700128 649.00
vysoká opěrka - 120x48x8 cm 8700131 829.00  
lehátko - 198x60x8 cm 8700137 1649.00
relaxační lehátko - 175x48x8 cm 8700134 1229.00

Dezén HF19
nízká opěrka - 100x48x8 cm 8700129  649.00
vysoká opěrka - 120x48x8 cm 8700132    829.00
lehátko - 198x60x8 cm 8700138 1649.00
relaxační lehátko - 175x48x8 cm 8700135 1229.00

ŠIROKÁ NABÍDKA PODUŠEK PRO ZAHRADNÍ 
NÁBYTEK, Z KVALITNÍCH MATERIÁLŮ, 
KTERÉ ODOLAJÍ POVĚTRNOSTNÍM PODMÍNKÁM

Dezén HF19

Dezén 9018

Dezén 396 Dezén HK6005

Dezén 129 Dezén 116K
přední strana

Dezén 116K
zadní strana

Dezén 153

Dezén 2002

Dezén 9098 Dezén HF19Dezén 9017

S námi to zvládnete.

999.-
NYNÍ TAKÉ JAKO

ONLINE
OBJEDNÁVKA!

Tento servis můžete využít na celý sortiment našich online 
katalogů.  Více informací na

www.hornbach.cz/katalogy

Zboží na objednávku. Termín dodání 8 dní dodávka ZDARMA 
přímo domů k zákazníkovi.

Zboží na objednávku. 
K dodání do 8 dní 
ZDARMA přímo domů 
k zákazníkovi.



12 13
CZ

0313

PARTY

Párty nábytek

stabilní konstrukce 38 mm
z pozinkované oceli

stabilní
 zipy

Párty stan profi
- 5x5x3,95 m (střed) ,  boční výška 2,1 m
- tyče z 38 mm pozinkované oceli
- konstrukce ošetřená práškovým bílým lakem
-  střecha z PVC tkaniny odolná povětrnostním 

vlivům se svařovanými dvojitými švy
- 4 PVC boční díly s okny, 2 se zipy
- otevíratelný, TUV certifikát    8046553

praktické 
upevnění

vodotěsná PVC tkamina  
s dvojitými švy

Bisto židle Bel Ami
- rozměry: 66x52x71,5 cm
- výška sedáku: 45 cm
-  kovová konstrukce ošetřená šedým 

práškovým lakem, stohovatelná
-  hmotnost 

4,36 kg
8652465

Židle Manhattan
- 59x55x77 cm
- kovová konstrukce z oceli
-  ratanový 

potah 
šedohnědý

8448119

Bistro křeslo Tenso
- rozměry: 60,5x53x83 cm
- výška sedáku: 45 cm
-  ošetřené práškovým šedým lakem
- stohovatelné
- hmotnost 4,52 kg
8652463

Bisto židle Bel Ami
- rozměry: 66x52x71,5 cm
Bisto židle Bel Ami Bistro židle Carlos

- rozměry: 67x59x90 cm
- výška sedáku: 45 cm
- šedá ocelová konstrukce
- výplet: černý
- stohovatelná
- hmotnost 6,58 kg
8652467

Bistro židle Carlos
- rozměry: 67x59x90 cm
Bistro židle CarlosBistro židle Carlos

Bistro křeslo Tenso
- rozměry: 60,5x53x83 cm
Bistro křeslo TensoŽidle Manhattan

- 59x55x77 cm
Židle Manhattan
- 59x55x77 cm

V HORNBACHu naleznete 
opravdu široký sortiment nábytku 
vhodného pro venkovní využití 
v restauracích na svatby a jiné 
rodinné oslavy. Tento nábytek 
z pravidla mívá pevnou kovovou 
konstrukci, která mu ale zároveň 
dodává lehkost. Díky těmto vlast-
nostem je možné s nábytkem 
často manipulovat a přemísťovat 
ho podle potřeby.

Do restaurace 
nebo na párty

Bistro stůl
-  bílý 
-  rozměry: ø 70 cm , 

výška 110 cm
- Sevelitdeska
- TÜV-GS certifikát
8058263

-  rozměry: ø 70 cm , -  rozměry: ø 70 cm , 

©
 Kablonk M

icro – Fotolia.com

Sezónní zboží není ve stálém sortimentu. Rezervace & vyzvednutí na prodejně
Tento servis můžete využít na celý sortiment našich online katalogů. 
Více informací www.hornbach.cz/katalogy
Tento servis můžete využít na celý sortiment našich online katalogů. 

31990.-

1690.-

1250.-

1290.- 1950.- 875.- 1290.-

3790.-

PROGRAM WERZALIT

Werzalit 
bistro stůl
- ø 85 cm
8719354

Werzalit 
bistro stůl
- 70x70 cm
8719358

NOVĚ 
V SORTIMENTU

NOVĚ 
V SORTIMENTU

NOVĚ 
V SORTIMENTU

NOVĚ 
V SORTIMENTU

NOVĚ 
V SORTIMENTU

NOVĚ 
V SORTIMENTU

Werzalit 
bistro stůl
- ø 80 cm
8719359

Program Werzalit
- výška: 72 cm
-  konstrukce ze šedé oceli 
-  robustní, bezespárový werzalit
-  voděodolný, UV záření a teplotám 

do 180° C odolný
- TÜV certifikát
- snadno se čistí
-  skládací, vhodné pro použití 

v restauracích

3650.-

2890.- 2890.- 2990.-

4690.- 5550.-
Werzalit 
Bistro stůl
- 120x80 cm
- hmotnost 17 kg
8719356

Werzalit 
Bistro stůl
- 160x96 cm
- hmotnost 22 kg
8719355

Werzalit 
Bistro stůl
- 110x70 cm
- hmotnost17 kg
8719357

Barová 
židle a stolek
-  kovová konstrukce 

ošetřená bílým 
práškovým lakem

- TÜV certifikát
-  vhodné pro použití 

v restauracích

Barová židle
- 49x50x105 cm 
8448740

Barový stolek
- 70x70x108 cm 
8448741

Ratanový stůl
- ø 70x71 cm
-  kovová konstrukce 

ošetřená práš-
kovým lakem

-  skleněná 
deska

8472361

1490.-

PÁRTYSTAN



WörtherseeWörthersee
14 15

CZ
0313

PohodaPohodaMerciaMercia

AnetaAneta

            KOMPLETNÍ SET
MerciaMercia PohodaPohoda

Sestava Mercia
8530422
Skládá se z:
4x polohovací křeslo - eukalyptové 
dřevo
1x stůl  - délka 183 cm x 106 cm 
středová šíře/87 cm krajní šíře, 
eukalyptové dřevo

Sestava Pohoda
8700097
Sestava se skládá z:   
4x pevné křeslo    
1x stůl 130x80 cm

Sestava Wörthersee
8700098
Sestava se skládá z: 
4x polohovací křeslo  
1x stůl 170/220x90 cm 
- severská borovice 

Houpačka Wörthersee
- konstrukce: severská borovice 
-  střecha: vysoce jakostní polyester 

180 gr. přírodní barvy, impregnace 
proti špíně a plísni

- vodoodpudivý, vysoká stabilita 
- 2x lazurováno v medové barvě 
- nerezavějící spoje a kování
- dlouhá životnost  
- 3 místná, délka sedu 150 cm
8700099     5990.00

Sestava Aneta
8530414
Skládá se z:
4x pevné křeslo    
1x stůl 150x80 cm

Křesla:
- 2x olejováno z výroby
- nerezavějící spoje a kování
-  7 poloh nastavení područek 

a opěrky zad
-  nenáročná na údržbu, dlouhá 

životnost
Křeslo lze zakoupit samostatně 
8530415    2190.00

Křesla:
- 2x lazurováno 
- nerezavějící spoje a kování
- polohovatelné opěradlo
- tvarovaná sedací plocha
Křeslo lze zakoupit samostatně 
8069971    1950.00

Stůl:
- 2x lazurováno 
- nerezavějící spoje a kování
- masivní provedení
-  rozkládací se zabudovanou 

deskou

Křesla a stůl:   
-  masivní borovicové dřevo 

- pevné a stabilní provedení
-  přírodní vzhled - bez povrchové 

úpravy
- nerezavějící spoje a kování 

Stůl: 
- stylový a pevný stůl
- 2x olejováno z výroby
- nenáročný na údržbu, dlouhá životnost
- nerezavějící spoje a kování

Křesla a stůl:
-  masivní borovicové dřevo - pevné 

a stabilní provedení
- 2x lazurováno v medové barvě 
- nerezavějící spoje a kování 

Lehátko Aneta
-  masivní borovicové dřevo - pevné 

a stabilní provedení 
- 2x lazurováno v medové barvě
- nerezavějící spoje a kování  
- polohovatelná opěrka zad  
- rozměr 190x60 cm
8700096    2790.00

12990.-

13990.-

3990.-

FSC® certifikát, tímto certifikátem jsou 
značeny veškeré námi prodávané prvky. 
Certifikát značí, že dřevo pochází 
z certifikovaných lesních porostů.

Sezónní zboží není ve stálém sortimentu. Rezervace & vyzvednutí na prodejně
Tento servis můžete využít na celý sortiment našich online katalogů. 
Více informací www.hornbach.cz/katalogy
Tento servis můžete využít na celý sortiment našich online katalogů. 

KOMPLETNÍ SET             KOMPLETNÍ SET

            KOMPLETNÍ SET

4950.-

Český 
výrobek

            KOMPLETNÍ SETWÖRTHERSEEANETA

MERCIA POHODA



16 17
CZ

0313

Sestava Corfu
- skládá se: 2x křeslo, 2x pohovka, 1x stůl
- barva: antracit
-  rozměry: 

 pohovka: 128x70x79 cm
křeslo: 75x70x79 cm
stůl: 77x57x42 cm

- materiál: polypropylen  8653706

SONYA & CANBERACORFU

RIVIERA

Křeslo Sonya
- kostra: hliníkové slitiny (alu)
-  veškeré „alu“ povrchy jsou barevně upraveny  

do tmavé barvy v odstínu xerix
-  sedací a opěrné plochy 

z umělé, voděodolné, prodyšné 
a stálobarevné textilie

- 53x63x105 cm
8722907 4390.00
Potah ke křeslu 8722905   759.00

Sestava Sonya
-  skládá se: 6x křeslo Sonya 
+1x stůl Canbera

8744321

Stůl Canbera 
- 160x90x72 cm
-  kostra a nohy stolu z hliníkové 

slitiny v barvě xerix, deska 
zakalené (bezpečnostní) sklo

- minimální nároky na údržbu
8722906 6890.00

CORFU SONYA 
& CANBERACORFU

- skládá se: 2x křeslo, 2x pohovka, 1x stůl
- barva: antracit
-  rozměry: 

- materiál: polypropylen  

CORFU

- skládá se: 2x křeslo, 2x pohovka, 1x stůl
- barva: antracit
-  rozměry: 

 pohovka: 128x70x79 cm
křeslo: 75x70x79 cm
stůl: 77x57x42 cm

- materiál: polypropylen  8653706

CORFU

PRINCE

 odolná povětrnostním vlivům
 moderní a trendy design

  *Při zakoupení sestavy Sonya (5 křesel+1x stolu), 
  získáte 6. křeslo ZDARMA - ušetříte 4390.-

*Na objednávku. 
Dodací lhůta 10 dní.Sezónní zboží není ve stálém sortimentu. Rezervace & vyzvednutí na prodejně

Tento servis můžete využít na celý sortiment našich online katalogů. 
Více informací www.hornbach.cz/katalogy
Tento servis můžete využít na celý sortiment našich online katalogů. 

PRINCE

PRINCEPRINCEPRINCE

Sestava Riviera
-  skládá se: 2x křeslo, 1x lavice, 1x stůl 

(lze použít i jako box na polstry)
- z umělého ratanu
- včetně sedáků
-  rozměry: 

lavice: 134x67x78 cm
stůl: 123x60x43 cm
křeslo: 77x67x78 cm

8250623

Houpačka Prince
- 3 místná
-  celokovová kostra v tmavé barvě Xerix
-  potah terracota
-  velmi široké a pohodlné sezení 

zpříjemňují 3 ks potahů a textilní stříška, 
která díky naklápěcímu mechanizmu 
výborně chrání před sluncem

8722908

9990.-

7990.-

28840.-

Ruku        na to:      na to
Žádná lákadla.

Vše výhodně.
Žádné akční ceny.

Vždy výhodně.
Žádné zklamání.

Ihned výhodně.
Vše za trvale 
nejnižší ceny. 
Zaručeně!

Najdete-li u konkurence identické 
zboží levněji, nabídneme vám ste-
jnou cenu jako u konkurence, navíc 
sníženou ještě o 10 %. 

Platí také pro reklamní akce, slevy 
i internetové ceny. Neplatí pro 
výprodeje. Podrobnosti v našich 
informačních centrech.

NYNÍ TAKÉ JAKO

ONLINE
OBJEDNÁVKA!
Rezervace & vyzvednutí na prodejně
Tento servis můžete využít na celý 
sortiment našich online katalogů. 
Více informací 
www.hornbach.cz/katalogy

RIVIERA odolná povětrnostním vlivům
 moderní a trendy design 9990.-



SLUNEČNÍKYSLUNEČNÍKYSLUNEČNÍKYSLUNEČNÍKY

00 00 
NO

0311Alles Dauertiefpreise. Garantiert!18 19
CZ

0313

pod slunečníkem SLUNEČNÍKY STOJANY NA SLUNEČNÍKY

Slunečník Sun Line
- 2x3 m
- lehká a stabilní hliníková konstrukce
- s naklápěcím kloubem 
- otvírání pomocí kličky
-  vodoodpudivý potah z velmi kvalitní 

polyesterové tkaniny 180 g 
- terakota,antracit
8700103,4

- lehká a stabilní hliníková konstrukce

-  vodoodpudivý potah z velmi kvalitní 

Slunečník Sun Line
- 2x3 m
- lehká a stabilní hliníková konstrukce
- s naklápěcím kloubem 
- otvírání pomocí kličky
-  vodoodpudivý potah z velmi kvalitní 

polyesterové tkaniny 180 g 
- terakota,antracit
8700103,4

Stojan
- bílý , plastový
- plnitelný do 17 l
-  pro slunečníky 

s tyčí 
ø 20-38 mm

5225243    119.00

Stojan žulový
- kruhový ø 50 cm
- šedo bílý 
-  kovová trubice 

pro ø 36-50 mm
- hmotnost 40 kg
-  pojízdný s držadly 

pro táhnutí
8656537    1450.00

Stojan
- ø 46 cm
- plnitelný do 25 kg
-  pro slunečníky 

s trubkou 
ø 20-54 mm

- antracitový
3896592    469.00

Stojan Fillfoot
- plnitelný pískem do 40 kg
- s rukojetí a kolečkami
-  pro slunečníky s trubkou 

ø 20-54 mm
- antracitový
5059991    725.00

Stojan čtvercový
- žulový
- 45x45x7,5 cm
-  šedo -bílý 

s kovovou 
trubicí pro 
tyče 
ø 38-52 mm

- hmotnost 40 kg
-  pojízdný s madly 

na tažení
8656536    1450.00

Podstavec
- cementový
- kruhový ø 40 cm
- pro tyč ø 32-38 mm
- hmotnost 12 kg
- černý
8656535    399.00 

 32-38 mm 32-38 mm

- s rukojetí a kolečkami
-  pro slunečníky s trubkou 

Stojan žulový
- kruhový 
- šedo bílý 
-  kovová trubice 

- hmotnost 40 kg
-  pojízdný s držadly 

8656537    

- hmotnost 40 kg
-  pojízdný s madly 
- hmotnost 40 kg
-  pojízdný s madly 

V Hornbachu si snadno sestavíte 
váš individuální slunečník jak 
často si budete přát - konstrukce 
a potahy prodáváme zvlášť. 
Vyberte si ze 3 druhů konstrukcí, 
6 různých barev potahů.

1.Dřevěná     5215877
- průměr 3 m
- tyč ø 48 mm se stahovákem
- z dubu s ochranným lakovaním
-  kování ocel s povrchovou úpravou mosaz  1090.00

2.Hliníková    7100630
- ø 3 m, tyč průměr 48 mm
- se zalomeným kloubem
- manuál s kličkovým mechanizmem
- konstrukce ošetřená bílým práškovým lakem 
- trubkový stojan z nekorodujícího aluminia  1290.00
3. Hliníková s osvětlením    7055670
- ø 3 m, tyč průměr 48 mm
- se zalomeným kloubem
- manuál s kličkovým mechanizmem
- podpěra z ocelových trubek ošetřená bílým lakem
- trubkový stojan z nekorodujícího alumínia       3390.00
Hliníková s LED osvětlením     8254138 9950.00

- nepromokavá vrstva, vodoodpudivé
- vhodný ke slunečníkům v průměru 3 m
- 180 g/m2 polyester
- UV faktor 80+          od 499,-

7055695 7055694

5215897

7055696

Stojan
- bílý , plastový
- plnitelný do 17 l
-  pro slunečníky s tyčí 

ø 20-38 mm   5225243   119.00

Stojan Fillfoot
- plnitelný pískem do 40 kg
- s rukojetí a kolečkami
-  pro slunečníky s trubkou 

ø 20-54 mm
- antracitový 5059991    725.00
Stojan žulový
- kruhový ø 50 cm
- šedo bílý 
- kovová trubice pro ø 36-50 mm
- hmotnost 40 kg
- pojízdný s držadly pro táhnutí
8656537    1450.00

Dřevěná 
konstrukce 

se stahovákem

+
Potah 

na slunečník 
180 g/m2 terakota

=
kompletní 
slunečník  

1689.00
INDIVIDUÁLNÍ 
ZASTÍNĚNÍ 
VE 3 KROCÍCH

1 2

3

1 2 3KONSTRUKCE POTAHY STOJANY

V POHODĚ A VE STÍNU

7055693 8050092

SLUNEČNÍKY

   se solárním osvětlením 
studená bílá

Slunečník 
- 2,5x3 m
- 180 g polyester
- s klikou
- světle hnědý
8652525

Betonový stojan
- v PE obalu
- antracit
- hmotnost 20 kg
8281984    719.00

Žulový stojan
- hmotnost 30 kg
- s úchytem
- 45x45 cm
- výška 5,5 cm
8530465    1450.00

- hmotnost 30 kg

    1450.00

- hmotnost 30 kg

    1450.00

Sezónní zboží není ve stálém sortimentu. Rezervace & vyzvednutí na prodejně
Tento servis můžete využít na celý sortiment našich online katalogů. 
Více informací www.hornbach.cz/katalogy
Tento servis můžete využít na celý sortiment našich online katalogů. 

 včetně stojanu bez dlaždic
 včetně obalu a upínacího pásu

Slunečník Panda Matic
- 320 cm
- multifunkční výkyvný, s kličkou
- robustní hliníková konstrukce 
-   vodoodpudivý potah z velmi kvalitní 

polyesterové tkaniny 200 gr 
- impregnace proti špíně a plísni
- přírodní, antracit
8530431, 8608567

Slunečník Madera
- 2,50x2,50 m
- černý
- nastavitelný do 4 různých pozic
- extra silná konstrukce
- 220 gr polyester
8378746 

1390.-

3590.-2190.-

Slunečník Corfu
- ø 2,5 m
- barva: bílá nebělená
- s otvíracím mechanizmem
- naklápěcí
- 100 % polyester 220 gr
8289041 

3990.-
11990.-

5490.-

Slunečník 
- kruhový Ø 3 m
- s klikou
- 180 g polyester
- tmavě šedý
8652523,4



   

00 00 
NO

0311Alles Dauertiefpreise. Garantiert!20 21
CZ

0313

NA ZAHRADNÍ PÁRTY
NASTAL ČAS 5 m

6,8 m

3 m

6 mPÁRTY STAN PALMA
- 3x6 m
- střecha a boční stěny voděodolné
- tkanina 100 % polyester,pogumovaná
- s extra velkými okny
-  konstrukce ošetřená práškovým lakem s 34 mm 

ocelovými trubkami
- trubky sešroubované pro lepší stabilitu
-  4 další úchyty pro pevnější ukotvení
7291315

Párty stan
- 3x6m
- zeleno - bílý
- ocelová konstrukce ošetřená práškovým lakem 25/25/32 mm
- včetně 4 postranných dílů
- PE tkanina 120 g/m²
3867165

Párty stan 
- 4x10 m
-  potah je vyroben ze stabilní umělé tkaniny
- zesílené spoje
-  2x 10 m postranní díl s okny, 

1 díl bez oken a 1 díl - vchod
-  ocelové tyče ošetřené práškovým lakem: 

ø 38 mm
- bílý
3890353 

Párty stan Adria 3810042
- rozměr 3x3 m
- střecha z PE - páskové tkaniny bílá 140 g/m2

-  volán a pokrytí tyček v zeleno-bílé barvě, polyester 160 g/m2

-  ocelová konstrukce ošetřená práškovým lakem 19/22/25 mm

Postranní díl k párty stanu Adria 
- bez oken
5151397  129.00

Boční díly s oknem 
2025072  129.00

Postranní díl k párty stanu Adria
- s okny
5151398   139.00

Párty stan
- 6,8x5 m, výška 3,3 m, 2 špice
- vodě odolný
- 8stranný
-  materiál 260 g/m2 polyester s PVC potahem
- béžový
8656541

Střecha 260 g/m2 
polyester Větru odolné bočnice 34 mm ocelové trubky 

3 m

3 m

4 m

10 m

3 m

6 m

12390.-12690.-

699.- 599.-

9990.-

2950.-

Sezónní zboží není ve stálém sortimentu. Rezervace & vyzvednutí na prodejně
Tento servis můžete využít na celý sortiment našich online katalogů. 
Více informací www.hornbach.cz/katalogy
Tento servis můžete využít na celý sortiment našich online katalogů. 

Párty stan
- 3x3 m
- PE pásková tkanina
-  ocelová konstrukce ošetřená práškovým lakem
- bílý
3808932



00 00 
NO

0311Alles Dauertiefpreise. Garantiert!22 23
CZ

0313

3 m

3 m

Pavilón „Florence“
- 3 x 3 x 2,65 m
-  kovová konstrukce s květinovým dekórem a 4 květinové truhlíky na hranách
-  včetně čtyř sítí proti komárům (zapínání na zip)
-  střecha z polyesteru s trojitou PU vrstvou
- přírodní barva
5215786

UŽÍVEJTE LÉTO 
POD

VENKOVNÍ NÁBYTEK

Pavilón Hexagon 
- 2 x 2 x 2 m, výška:2,70 m
- 180g polyester  
- UV ochrana 50 + 
- béžový 
- jednoduchá a rychlá montáž
- včetně postranních dílů
8656624

Pavilón „Florence“
- 3 x 3 x 2,65 m
-  kovová konstrukce s květinovým dekórem a 4 květinové truhlíky na hranách
-  včetně čtyř sítí proti komárům (zapínání na zip)
-  střecha z polyesteru s trojitou PU vrstvou
- přírodní barva

Pavilón „Florence“
- 3 x 3 x 2,65 m
-  kovová konstrukce s květinovým dekórem a 4 květinové truhlíky na hranách
-  včetně čtyř sítí proti komárům (zapínání na zip)
-  střecha z polyesteru s trojitou PU vrstvou
- přírodní barva

2 m

2 m

PAVILONEM

3 m

4 m

Pavilón Florida

Vytvořte si sami Váš pavilon snů. 
Nabízíme Vám základní kostru pavilonu 
3x4 m , kterou můžete doplnit o střechu 
a boční části.

Základ pavilonu Florida 
- 3x4 m, tmavě hnědý
- aluminiová konstrukce, potažená lakem
- profily: 60x27 mm
- tloušťka: 1 mm
8048780    8550.00

Střecha 
- hnědá
-  vodoodpudivá, z polyesteru 180 g/m2 

se svařovanými dvojitými švy
- potažená trojitou PU vrstvou
8048782    1590.00

Boční díly a síť proti moskytům
- hnědé
-  4 boční díly z polyesteru 180 g/m2 se 

zdrhovadly
-  4 sítě proti moskytům v černé barvě se 

zdrhovadly
- včetně upevňovacího materiálu
8048784    3890.00

Sezónní zboží není ve stálém sortimentu.

6990.-

7990.-

Ceny jsou uvedeny bez dekorací. 
Tyto dekorace a nábytek nejsou v nabídce.

Kovová židle
- 65x68x76cm
-  kovová konstrukce 

ošetřená bílým 
práškovým lakem

-  včetně šedého 
polštáře

8472089 

Párty stůl
-  skládací deska 

z měkkého dřeva
-  ošetřené proti 

povětrnostním vlivům
- pro vnitřní i venkovní použití
-  konstrukce ošetřená 

práškovým lakem
8689353

Bistro stůl
- 60x42cm
-  kovová konstrukce 

ošetřená bílým 
práškovým 
lakem 

8472088   
- pro vnitřní i venkovní použití- pro vnitřní i venkovní použití

Bistro stůl
- 60x115cm 
-  lze nastavit do dvou výšek jako bistro 

stůl nebo jako barový stůl  
-  pro vnitřní i venkovní použití
-  4 nastavitelné nohy vhodné 

i na nerovné povrchy
- hliníková konstrukce    8689355

Barový stůl
- 120x45x112cm
- 2 nohy
- hliníková konstrukce
8689354

1290.- 1690.-

2490.-

879.-

1390.-
Rezervace & vyzvednutí na prodejně
Tento servis můžete využít na celý sortiment našich online katalogů. 
Více informací www.hornbach.cz/katalogy
Tento servis můžete využít na celý sortiment našich online katalogů. 



24 25
CZ

0313 Na objednávku do 14 dní.

Ochranné obaly

Děti na zahradě

Určený především pro nábytek který je umístěný venku a je tak vystaven nepřízni 
počasí. Ochranné obaly chrání nábytek nejen před deštěm a vlhkem, ale také před 
sněhem, ledem a kroupami, které mohou poničit především dřevěný nábytek.

Dětská sestava 
je konstruována pouze pro domácí využití 
a není určena pro veřejná prostranství škol 
a mateřských škol. Konstrukce je z borovicové-
ho dřeva, ošetřeného tlakovou impregnací  
- dobře odolává povětrnostním vlivům.

cena za sestavu

Ochranné obaly standard
- transparentní PE tkanina

1  Na židli s vysokou opěrkou
- 66x66x120 cm
7305384   99.00

2  Na stohovatelnou židli
- 66x66x150 cm
7305385   199.00

3  Na lavičku
- 160x75x78 cm
7305383    95.00

4  Na kulatý stůl
- ø 125 cm
7571658    199.00

5  Na gril
- ø 70 cm
7571662   199.00

6  Na houpačku
- 215x155x150 cm
7571661 599.00

7  Na sedací soupravy ovál
- ø 180 cm
7571659    179.00
- ø 230 cm
7305388  259.00

8  Na sedací soupravy 
kruh
- ø 200 cm 7305387  219.00
- ø 320 cm 7571660  385.00

9  Na slunečník
- pro pr. do 300 cm
- při složení 200 cm dlouhý
- šířka: 32 cm (nahoře); 60 cm (dole)
- z transparentní PE tkaniny
- včetně uchycení
7571663   249.00 

10  Na lehátko
- 200x75x40 cm (dxšxv)
- transparentní tkanina
- včetně upevnění
7305386   185.00

Ochranné obaly premium na nábytek

- 231x97x124 cm voděodolný černý polyester
- včetně upevnění,  vzdušný
8668704    689.00 
- 213x202x85 cm
8668705   889.00
- 250x250x67 cm
8668706    889.00
 -385x153x70 cm
8668707   999.00
- 173x178x77 cm
8668708   719.00
- 211x179x67 cm
8668709   745.00

1  Provazový žebřík
-  určen zejména na 

zahradu na zavěšení 
například na strom, ale 
určitě potěší děti i doma 
v pokojíku

- do 30 kg dítěte
- rozměr: 180x30 cm
7715120   249.00

2  Jednoduchá 
houpačka
- dřevěná, na zavěšení
- nosnost do 30 kg
- věk: od 3 let
- rozměr: 40x14x140 cm
7715122    249.00

3  Houpačka s ohrádkou
- přírodní úprava dřeva
-  vhodná do interiéru 

a exteriéru
- věk: od 3 let
- rozměr: 40x40x27 cm
7715119    319.00

4  Houpačka s ohrádkou
- barevná
- z bukového dřeva
-  určena nejen na zahradu, 

ale i jako účelný doplněk 
do dětských pokojíků

- věk: od 3 let
- rozměr: 40x40x27 cm
7919972   319.00

1  Houpačka jendoduchá
7611460   3990.00

2  Dětská věž
7611469   10990.00

3  Přístavba k dětské 
houpačce
7611462   6590.00

4  Klouzačka
8737058   2290.00

5  Přístavba k domku
7611473   5590.00

6  Dětské pískoviště
8062019   2590.00

5  Kruh
- ø 85 cm
-  použití pouze v sedě 

nebo v leže
-  nosnost 100 kg nebo pro 

1-2 děti
-  určeno pro venkovní 

použití
8719780   1590.00

6  Dřevěné pískoviště 
-  osmistranné se sedátky 

na čtyřech stranách
-  včetně zakrývací plachty 

proti zanášení nečistot
-  kvalitně zpracované
8107626   1190.00

Sestava Pfiffikus

 Na židli s vysokou opěrkou

1 2

3 4

6

8

9

10

5

7

Sezónní zboží není ve stálém sortimentu.

32040.-  Dětské pískoviště
2590.002590.00

NOVĚ 
V SORTIMENTU

5 6

1 2 3 4

1

2

3

4

5

6



Zahradní  krbyZahradní  krbyZahradní  krbyZahradní  krbyZahradní  krbyZahradní  krbyZahradní  krbyZahradní  krby
KRÁLOVSKÉ   GRILOVÁNÍ

ZAHRADNÍ POSEZENÍ

26 27
CZ

0313Sezónní zboží není ve stálém sortimentu.

Zahradní krb Capri
- rozměry: 206x110x65 cm
- grilovací plocha: 54x34 cm
- hmotnost: cca. 400 kg
- provedení přírodní šedá
- vč. grilovacího roštu
- římsa v barvě antracit
7816610

7990.- 12990.-

Zahradní krb Siesta
-   povrch bílo-šedý,jemně vymývaný, 

dno ohniště obloženo šamotobetonovými deskami 
s vhodně tvarovanou přední hranou,zamezující 
vypadávání žhavých uhlíků

- nerezový grilovací rošt 530x380 mm
- hmotnost  cca 508kg
- rozměry:185x110x73 cm
8720371

Na objednávku. Dodací lhůta 5 dní.

Zahradní krb Atlas
-  solidní celobetonový krb, povrch hnědý 

jemný vymývaný  kačírek, šamotový 
obklad ohniště, nerezový popelník

- nerezový grilovací rošt 530x380 mm
- hmotnost  cca 598 kg
- rozměry:215x110x73 cm
-  základová deska a douzovací doplňky 

ve standardním vybavení
7676177

Zahradní  krbyZahradní  krbyZahradní  krbyZahradní  krbyZahradní  krbyZahradní  krbyZahradní  krbyZahradní  krby

Zahradní krb Largo
-  je složen ze snadno sestavitelných dílů 

z vymývaného betonu a plechového 
komínu s nástřikem černé barvy

- včetně ocelového a grilovacího roštu
-  včetně udírny s regulační klapkou tahu 

a topeništěm s dvířky
- výška 235 cm
- šířka 196 cm
- hloubka 90 cm
- hmotnost 495 kg
8731700

7990.-

ve standardním vybavení

7990.-

7676177

Zahradní souprava Forte
- rozměry:   
 nízká lavice s opěradlem: 150x45x45 cm (dxšxv) - hmotnost 56 kg
 stůl: 150x75x75 cm (dxšxv) - hmotnost 110 kg
 lavice: 150x45x45 cm (dxšxv) - hmotnost 50 kg
8731701, 02, 03

stůl  4190.00
nízká lavice  2490.00
lavice s opěradlem  2790.00

 nízká lavice s opěradlem: 150x45x45 cm (dxšxv) - hmotnost 56 kg nízká lavice s opěradlem: 150x45x45 cm (dxšxv) - hmotnost 56 kg

Zahradní souprava ForteZahradní souprava Forte
- rozměry:   - rozměry:   

3990.– 9470.–Cena 
za set:

  z ákladová deska ve
standardním vybavení

NOVĚ 
V SORTIMENTU

NOVĚ 
V SORTIMENTU

 s udírnou a douzováním

Pro chvíle odpočinku v zahradách rodinných domků, chat nebo chalup. 
Je smontována z vymývaných betonových dílců s oblázkovým povrchem 
a dřevěných desek opatřených nátěrem. Svým provedením je odolná 
povětrnostním vlivům a je používána především na venkovních prostranstvích.

NOVĚ 
V SORTIMENTU

11990.-

NYNÍ TAKÉ JAKO

ONLINE
OBJEDNÁVKA!
Rezervace & vyzvednutí na prodejně

Tento servis můžete využít na celý 

sortiment našich online katalogů. 

Více informací 
www.hornbach.cz/katalogy



6  Brikety Easy Start Premium
-  balení obsahuje: dva papírové sáčky 

s briketami pro snadné použití 
- vydrží až 2 hodiny grilování
- pro přímé i nepřímé grilování
8679600 99.00

4  Podpalovací komín
- výška 27,5 cm, Ø 17 cm
-  jednoduché a bezpečné zacházení 

při podpalování briket
3838755 449.00

2  PE-PO dřevěný podpalovač
-  určen k podpalování dřevěného uhlí, uhlí,

dřeva a briket
- obsahuje pouze dřevo a parafín
- zápalka součástí podpalovače
- 20 podpalů  8181905   50.00

5  Starter set
-  set obsahuje: komínový milíř na 

rozžhavení briket, grilovací brikety 
z dřevěného uhlí 2 kg, tuhý 
podpalovač    7166095 789.00

7   Dřevěné uhlí
- 10 kg pytel
4234773
189.00

8   Grilovací 
omáčky

- různé příchutě
- 250 ml
8724340-2   
99.00

3   Pevný podpalovač Favorit 
- 64 podpalů
- dobře hořlavý, jednoduchá aplikace
- vhodný pro grily, krby, kamna
1760061 55.00

   PE-PO pevný podpalovač
- šetrnější k životnímu prostředí
-  určen k podpalování uhlí, dřeva, 

dřevěného uhlí nebo briket
- 360 g, 40 podpalů
4226052 26.00

Pevný podpalovač Favorit 

Grily na 
dřevěné uhlí

Přímá metoda
při grilování přímou metodou se 

grilovaný pokrm umístí na zdroj 

tepla. Díky uzavřenému poklopu působí na 

grilovaný pokrm další teplo, tím se čas přípravy 

zkracuje a pokrm je šťavnatý a měkký. 

Na grilování < 30 min.

Und so funktioniert’s:

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO GRILOVÁNÍ

Grilovací vozík Birkman
- rozměry: 71,7x56,5x107,9 cm
- grilovací plocha: 70 x 55 cm
-  material: 79.39% ocel, 0.78% 

umělá hmota, 0.3% hliník
- barva: černá
- smaltovaný grilovací rošt
- nádoba na popel
-  chromovaný 

tepelný rošt
8652173

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO GRILOVÁNÍPŘÍSLUŠENSTVÍ PRO GRILOVÁNÍ

Und so funktioniert’s:
1. Očistěte grilovací rošt

2. Na dno a střed grilu se umístí noviny nebo podpalovač

3.  Dřevěné třísky pak postavíme do pyramidy (noviny 
zůstávají ve středu pyramidy)

4.  Po zapálení počkáme až třísky vytvoří žhavé uhlíky, teprve 

pak vkládáme do grilu brikety nebo uhlí

5.  Takto udržujeme gril žhavý po dobu minimálně 25 minut, 

podle potřeby můžete ještě přikládat brikety a uhlí

6. Teprve nyní můžete umístit jídlo na rošt a začít grilovat

7.  Po grilování odejměte rošt a vyčkejte až vychladne, teprve 

potom jej můžete vyčistit

8. Ohniště důkladně uhaste, oheň musí vždy úplně uhasnout

9. Druhý den, nebo až popel vychladne, můžete gril vyčistit

Před grilováním by jste měli gril nejprve dostatečně rozehřát, nejlépe pomocí dřevěného uhlí nebo briket 

minimálně po dobu 30 minut. Zajistěte ohni dostatečný přísun vzduchu, aby nedocházelo ke zbytečnému 

dýmu. Otevřené ani doutnající ohniště nikdy nenechávejte bez dohledu a v dosahu dětí!TIPY:

28 29
CZ

0313

8652173

Grilovací vozík 
- rozměry: 124x44x86 cm
- materiál: ocel
- barva: stříbrná
- pochromovaný grilovací rošt
- 2 odkládací poličky
- pro 4 osoby
8652115

Grilovací vozík Grilovací vozík 
- rozměry: 124x44x86 cm- rozměry: 124x44x86 cm
- materiál: ocel- materiál: ocel
- barva: stříbrná- barva: stříbrná
- pochromovaný grilovací rošt- pochromovaný grilovací rošt
- 2 odkládací poličky- 2 odkládací poličky
- pro 4 osoby- pro 4 osoby
8652115

Grilovací vozík Grilovací vozík Grilovací vozík 
- rozměry: 124x44x86 cm- rozměry: 124x44x86 cm
- materiál: ocel- materiál: ocel- materiál: ocel
- barva: stříbrná- barva: stříbrná- barva: stříbrná
- pochromovaný grilovací rošt- pochromovaný grilovací rošt
- 2 odkládací poličky- 2 odkládací poličky
- pro 4 osoby- pro 4 osoby- pro 4 osoby
865211586521158652115

1

Gril soudek
- výškově stavitelný rošt Ø 35 cm
- výška 35,6 cm
-  materiál: spodek silnostěnný plech, 

vrchní část litina
- hmotnost 5 kg
4259540

K dispozici cca od poloviny dubna.

Gril kulatý
- rozměry: 49,5x84,5x47,5 cm
- na dřevěné uhlí
- pochromovaný rošt
- emailovaná nádoba a poklop
- grilovací plocha Ø 44 cm
-  materiál: 98% ocel + 2 % umělá hmota
- barva: černý
2024331

Kruhový gril
- 83x53,5x66,5 cm(vxšxh)
- gril. plocha Ø 51 cm
-  materiál: 98% ocel + 2 % umělá 

hmota
-  pochromovaný rošt a odkládací 

stolek
- černý/antrazit
2026906

Grilovací vozík Magnus
-  material: 99% ocel 

+ 1% umělá hmota
-  smaltovaný grilovací rošt (3-dílný)
- zabudovaný teploměr ve víku
- nádoba na popel
- chromovaný tepelný rošt
- vpředu odkládací stolek
-  grilovací plocha: 

70x45 cm
8652144

 pojízdný
 pojízdný

 pojízdný
 včetně obalu

 včetně obalu
  zabudovaný teploměr 
ve víku

 pojízdný

Sezónní zboží není ve stálém sortimentu. Rezervace & vyzvednutí na prodejně
Tento servis můžete využít na celý sortiment našich online katalogů. 
Více informací www.hornbach.cz/katalogy
Tento servis můžete využít na celý sortiment našich online katalogů. 

NOVĚ 
V SORTIMENTU

890.-

795.- 3190.-

459.- 1290.-

4990.-



30 31
CZ

0313

Nepřímá metoda grilování
Při grilování nepřímou metodou se grilovaný pokrm umístí mezi zdroje tepla a stoupající horký vzduch a odražený žár připraví pokrm zdravým způsobem jako v horkovzdušné troubě. 

Tento způsob je vhodný především pro větší kousky masa s delší dobou přípravy. Na grilování >30 min.

One-Touch® Premium
- ø 57 cm
- černý
-  patentovaný předmontovaný

One-Touch® systém
-  poklop a kotel ze smalt.oceli
- pochromovaný odkláp.gril.rošt
- teploměr integrovaný v poklopu
-  příslušenství: 

dávkovač briket
8088227 

Grilovací náčiní
- 3 dílné
- z ušlechtilé oceli s umělohmotnými madly 
-  skládá se z lopatky s dlouhou rukojetí, 

kleští a vidlice 
8509981

Dřevěné uhlí 
Premium Express
- 3 kg, 5 kg
-  rychlé, výkonné a vydatné dřevěné uhlí
-  směs 3 dřevin - buku, dubu a habru
-  méně jisker-vyšší požitek 

z grilování
8509951, 2
- 3 kg 159.00
- 5 kg 259.00 

Dřevěné uhlí Steakhouse Premium
-  obzvláště vhodné pro křupavé, šťavnaté 

steaky
- vyvíjí vysoké teploty
-  extra velké kusy dokonalé pro kotlové 

grily 
- z kebračového dřeva 
- 3 kg
8286536 

Hliníkové misky velké
- 10 ks
-  určeny pro nepřímé 

grilování
5234872 

Kleště na dřevěné uhlí
-  k uspořádání kousků uhlí 

bez ušpinění
8286533 

Kuchařka Grilujeme s Weberem 
na dřevěném uhlí
-  přes 100 receptů pro grilování 

na dřevěném uhlí
-  nechte se inspirovat a nadchnout 

testováním neustále 
nových receptů

8396935

Compact Kettle 47
- černý kotlový gril
-  kotel a poklop z pevné porcelánem smaltované 

oceli, pevná konstrukce a jednoduchá montáž
- grilovací rošt ø 47 cm
-  příslušentství dávkovač briket
8086991

Smokey Joe® Original
- černý
- ø 37 cm
-  kotel a poklop vyrobeny 

z porcelánem smaltované oceli
- větrací otvor z hliníku
-  příslušenství: 

dávkovač briket
8079142

Fireplace přenosné ohniště
- pro venkovní použití
- spodní tepelný štít
- výška 80 cm, ø 72 cm
-  místo hoření a poklop z pevné por-

celánem smaltované oceli
- hliníkový tepelný štít
-  2 úchyty na poklopu 

z duroplastu
7185116

Grily
NA DŘEVĚNÉ UHLÍ A PŘÍSLUŠENSTVÍ

-  kotel a poklop z pevné porcelánem smaltované 
oceli, pevná konstrukce a jednoduchá montáž

-  kotel a poklop z pevné porcelánem smaltované 
oceli, pevná konstrukce a jednoduchá montáž

S námi to zvládnete.Sezónní zboží není ve stálém sortimentu.

One-Touch®  Silver
- 89x56x47 cm
-  grilovací rošt ø 47 cm
-  poklop a kotel z pevné, 

porcelánem smaltované oceli
-  2 madla z nylonu se skelným 

vláknem
- trojmo niklovaný grilovací rošt
-  patentovaný One-Touch® čistící 

systém s odnímatelnou hliníkovou 
miskou k zachycení popela

-  2 plastová kolečka nárazu 
a mrazu odolná

8148059

Kleště na dřevěné uhlíKleště na dřevěné uhlíKleště na dřevěné uhlí
-  k uspořádání kousků uhlí -  k uspořádání kousků uhlí -  k uspořádání kousků uhlí 

bez ušpiněníbez ušpinění

83969358396935

Hliníkové misky velkéHliníkové misky velké
- 10 ks
-  určeny pro nepřímé 

5234872 5234872 

NOVĚ 
V SORTIMENTU

NOVĚ 
V SORTIMENTU

NOVĚ 
V SORTIMENTU

Grilovací brikety Premium 
-  garance nejlepšího výsledku grilování
- dlouhá doba hoření až 4 hodiny
- možnost opětovného použití
7333993,4 
- 3 kg 129.00   
- 7 kg 289.00

- možnost opětovného použití

129.-od

159.-od

239.-

2290.-

2590.-

3390.-

3890.- 5190.-

6490.-

11990.-

1049.- 369.- 990.-

399.-419.-499.-389.-
Pohrabáč
-  pro posun a rozdělení uhlíků 

bez ušpinění
8286534

Compact Kettle 57
- grilovací rošt ø 57 cm
8086993  

Zástěra
- ze 100% bavlny
- dlouhá životnost
- možnost praní v pračce
-  na krku nastavitelná 

dle velikosti
8509973 

One-Touch Premium
- ø 67 cm
8079143

Kompaktní zapalovací komín
- startér k rozžhavení dřevěného uhlí
-  snadno připravíte brikety či grilovací 

uhlí do 15 minut pro grilování
-  vhodné pro kotlové grily 

do ø 47 cm
8688229 



  

  

32 33

PŘÍSLUŠENSTVÍ

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Spirit E-210 Classic Black
- černý
- výkon 7,6 kW
- 2 sklápěcí postranní stolky
-  teploměr integrovaný 

v poklopu
- tepelný rošt
-  porcelánem smaltované 

grilovací rošty
- 2 hořáky z ušlechtilé oceli
- 3 háčky na náčiní
- piezo zapalování
-  Flavorizer Bars® aroma kolejnice:

ze smaltované ocele, chrání hořáky 
před skapávající šťávou a grilovaný 
pokrm před vznikem plamenů

8723954

Plynový gril Q™ 100 Titan      8338064
- barva poklopu titanová
- rozměry 59,7x68,6x52,1 cm (vxšxh)
- grilovací plocha cca. 43 x 32 cm = 1220 cm2

- hmotnost ca. 11 kg
-  vyjímatelná zachycovací nádoba na tuk
-  porcelánem smaltovaný litinový rošt s integrovanou 

ochranou proti odkapávání 
a aroma-kolejnicemi

INOVACE A TRADICE - DOKONALÁ HARMONIE GRILOVÁNÍ!
Plynové a elektrické grily značky Weber® jsou doslova napěchované inovativními a moderními technologiemi a dokonale krásným 
designem. S nimi jsou možnosti grilování takřka neomezené. Grily jsou lehké a skladné takže grilovat můžete kdekoliv a kdykoliv! 
Zejména pak grily řady Q™, které jsou celosvětově ověnčeny spoustou cen za design, nabízí nebývalo flexibilitu a rozmanitost 
příslušenství. Teď už jen záleží na vás jaký gril značky Weber® si vyberete!příslušenství. Teď už jen záleží na vás jaký gril značky Weber

©
 Firm

a V – Fotolia.com

Plynový gril Dakota  8652358
 -2 hořáky
- rozměry 96x54x54 cm
- materiál konstrukce ošetřená práškovým lakem
- barva černá
- výkon 4,9 kW
- hmotnost 12,35 kg  

Plynový gril Laguna  8652363
- 3 hořáky , 2 postranní stolky
- rozměry 108x54x95 cm
-  materiál 90% ocel + 5% umělá hmota 

+ 3% hliník+ 2% nylon
- ošetřeno práškovým lakem
- barva černo/šedá
- hmotnost 15 kg
- výkon 4,9 kW
- pojízdný

Plynový gril Laguna  8652363Plynový gril Laguna  

Plynový gril Q™ 200 7184413
- rozměry 36x130x46cm (vxšxh)
- nerezový hořák, výkon 3,51kW/h.
- grilovací plocha 1850 cm2

- poklop a vana grilu z masivní aluminiové litiny
- grilovací rošt z litiny s porcelánovým povrchem
- možnost grilování přímou i nepřímou metodou
-  vhodný jak pro zahradu, balkon, 

tak i na kempování 
- minimální montáž

PŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍ

CZ
0313 S námi to zvládnete.Sezónní zboží není ve stálém sortimentu.

NOVĚ 
V SORTIMENTU

NOVĚ 
V SORTIMENTU

Udící lupínky  8092031-3
- různé příchutě 5168360,7605564
-  vynikající aroma 
grilovaných pokrmů  219.00

Pizza kámen  7184409    
-  k pečení pizzy, chleba nebo 

dezertů
- tloušťka 12 mm. Ø 26 cm
- hmotnost 1,185 kg  1290.00

Udící prkénka  8286544
- 40 x 19,5 cm
- ideální k uzení kousků filetů
- z cedrového dřeva
- 2 ks   529.00

Tenké plátky 
na uzení  8509954
- 8 ks, z olšového dřeva
-  filety zabalené do dřevěných 

plátků dosáhnou jemného 
uzeného aroma  319.00

Držák na zeleninu 
a rybu malý  8509971
- hranatý
- z ušlechtilé oceli
-  pro obzlváště choulostivé 

grilované pokrmy  789.00

Stojan na drůbež  8509974
-  pro křupavé kuřátko 

z grilu  529.00

Napichovače 
na špízy  4069707 
- bambusové  59.00

Kleště 
na párky  8490022  
- 44 cm
- dřevěné  49.00

Grilovací 
příbor  3838754  
-  složení-obracečka, 

kleště, vidlička
- chromovaný 
 169.00

Plynové grily
5190.- 8490.-

1990.-

4790.-

 včetně stojanu
Plynový gril Q™ 100 Stand Titan     8739469
- barva poklopu titanová
- rozměry v 59,7 x š 68,6 x hl 52,1 cm
- grilovací plocha cca. 43 x 32 cm = 1220 cm2

- hmotnost ca. 11 kg
-  vyjímatelná zachycovací nádoba na tuk
-  porcelánem smaltovaný litinový rošt s integrovanou 

ochranou proti odkapávání 
a aroma-kolejnicemi 6690.-

Šašlíkové 
jehly  7592569
- nerezové 
- sada 6 ks a stojan
-  ideální pro přípravu 

špízů všeho 
druhu  789.00

Grilovací rukavice
-  extra dlouhá chránící 

vaši ruku i předloktí 
před žárem

4112651      339.00

11990.-



34 35

Plynové grily

Model 4  Plynový gril Entertainer 3 Supreme
Rozměry š 118 x v 153 x h 60 cm
Materiál ušlechtilá ocel
Gril.plocha cca. 68 x 48 cm, 0,33 m²
Rošt 1x 26,5x48 cm litinový rošt 

1x 26,5x48 cm ploténka litinová
1x 10,5x48 cm litinový rošt 

Hořáky 3 hořáky + postranní vařič
Výkon 11,1 kW (3 x 3,7 kW)
Popis dvouvrstvé víko se zabudovaným teploměrem, 

skříňka se 2 dvířky, pojízdný 
Steaky max. 20 
Počet osob do 13 osob
Č. výrobku
Cena

8467349
11490.-

SUPREME

Model 3  Sterling
Rošt porcelánem potažené 2 litinové
Hořáky 3 hořáky,

 nerezový hořákový systém 
Flav-R-WaveT

Výkon 11,4 kW a 2,7 kW vedlejší hořák
Popis součástí grilu jsou 2 odkládací 

postraní police systém PERMA MOLD
Č. výrobku
Cena

8713401
14990.-

CZ
0313 S námi to zvládnete.Sezónní zboží není ve stálém sortimentu.

 

Prodej plynu:
Prodej a výměnu plynu naleznete v našem oddělení Drive In. 
Při nákupu se vždy obraťte na náš personál, 
rádi vám pomůžeme!

1  Sterling   8747370
- dvouhořákový
- výkon 9,9 kW
- porcelánem potažené 2 litinové grilovací rošty
- nerezový hořákový systém Flav-R-WaveT
-  součástí grilu jsou 2 odkládací postranní 

police systém PERMA MOLD
- snadno přenosný díky kolečkům

1

2

NOVĚ 
V SORTIMENTU

NOVĚ 
V SORTIMENTU

NOVĚ 
V SORTIMENTU

6990.-
Model 2  Sterling
Rošt porcelánem potažené 2 litinové
Hořáky 3 hořáky
Výkon 13,2 kW hlavní a 2,7 kW 

pro vedlejší hořák
Popis součástí grilu jsou 2 odkládací 

postraní police systém PERMA MOLD
Č. výrobku
Cena

8747359
9990.-

3

5 6

Model 5  Plynový gril 
Entertainer 4 

Supreme         
Rozměry š 153 x v 117 x h 60 cm
Materiál ocel a ušlechtilá ocel
Gril.plocha cca. 80 x 48 cm, 0,38 m²
Rošt 2x 26,5x48 cm litinový rošt

1x 26,5x48 cm ploténka litinová
Hořáky 4 hořáky + postranní vařič
Výkon 18,0 kW (4 x 4,5 kW)
Popis dvouvrstvé víko se zabudovaným 

teploměrem, skříňka se 2 dvířky, 
pojízdný 

Steaky max. 23
Počet osob do 15 osob
Č. výrobku
Cena

8535096
12990.-

Model 6  Plynový gril 
Meridian 3SB Bamboo

Rozměry š 110 x v 148 x h 60 cm
Materiál nerez, obložení bambusovým dřevem
Gril.plocha 630 x 480 mm
Rošt 2x 26,5x48 cm litinový rošt

1x 26,5x48 cm ploténka litinová
Hořáky 3 hořáky z nerezové oceli 

+ 1 postranní hořák
Výkon 12,5 kW
Popis nerezová odkládací skříňka, nárazová 

kola s gumou a 2 kolečka s aretací 
pro snadnou manipulaci a zabrždění, 

1 boční odkládací a prac.plocha 
a 1 boční plocha s postranním 

hořákem
Č. výrobku
Cena

7887777
14990.-

  dvouvrstvé nerezové 
víko se zabudovaným 
teploměrem

54



36 37
CZ

0313

Ou
td

oo
r k

uc
hy

ně
GR

ILO
VA

CÍ
 S

EZ
ÓN

A 
20

13

Model  Charbroil TRU-Infrarot 3*
Rozměry 116x139x56 cm(vxšxh)
Materiál ocel a ušlechtilá ocel
Gril. plocha 68 x 48 cm, 0,33 m²
Rošt 3x 22x48 cm smaltované rošty Premium 

1x 66x17 cm smaltovaný
Hořáky 3 hořáky + postranní vařič z ušlechtilé oceli 
Výkon 12,6 kW (8,8 kW + 3,8 kW postranní hořák)
Popis SureFire® elektronické zapalování

skříňka se 2 dvířky
Steaky max. 20 ks
Počet osob do 13 osob
Č. výrobku 8656488

 Charbroil TRU-Infrarot 3*

14990.-
149.-od

Sezónní zboží není ve stálém sortimentu. Rezervace & vyzvednutí na prodejně
Tento servis můžete využít na celý sortiment našich online katalogů. 
Více informací www.hornbach.cz/katalogy
Tento servis můžete využít na celý sortiment našich online katalogů. 

Marinovací injektor
- pro marinování masa injekční formou
- jednoduché čištění
- injekční jehla z nerezové oceli
8722900

Grilovací kleště 
- 35 cm
- ocelové
4069702 

Grilovací miska Inox
- 33 x 23 cm, 0,08 m²
- z ušlechtilé oceli
-  jednoduché čištění ( možnost mytí 

v myčce) , dlouhá životnost
-  s otvory pro zachování 

grilovacího aroma    7601612

Obracečka
- z ušlechtilé oceli
-    s ergonomicky 

tvarovanou rukojetí
- délka: 47 cm
7601618

Nůž
- z ušlechtilé ocel
-  ergonomicky tvarovaná 

rukojeť
- délka 37,5 cm
7813337  

Jehly na špízy
- 2 ks
- z ušlechtilé oceli
-  ergonomicky tvarovaná 

rukojeť
- délka: 42 cm
7813338 

Box na štěpky
- pochromovaný box na štěpky
-  pevná konstrukce, vytváří 

přírodní kouřové aroma při 
grilování  

-  vhodný pro všechny 
typy grilů 8722891 

Nerezový box na štěpky
-  pevná konstrukce, vytváří 

přírodní kouřové aroma 
při grilování

-  vhodný pro všechny 
typy grilů

8722892  

Dřevěné štěpky pro grilování 
-    uzavíratelný sáček s dřevěnými 

štěpkami pro použití při grilování 
- generují přírodní aromatický kouř
- nutno použít  box na štěpky
-  vhodné pro hovězí maso, 

hamburgery, vepřové, jehněčí, 
drůbež a ryby

- 2,78 l 
- různé příchutě
8722893-99

Grilovací příslušentví:

179.-

139.-

199.-

299.-

229.-199.-

249.-

359.-

PRO OPRAVDOVÉ PROFESIONÁLY

Ruku        na to:      na to:

Vše za trvale nejnižší ceny. Zaručeně!
Najdete-li u konkurence identické zboží levněji, nabídneme vám stejnou cenu jako u konkurence, navíc 
sníženou ještě o 10 %. Platí také pro reklamní akce, slevy i internetové ceny. Neplatí pro výprodeje. 
Podrobnosti v našich informačních centrech. 

  příprava pokrmů 
až pro 13 osob 
najednou

 z ušlechtilé oceli
 velká grilovací plocha

-  ergonomicky tvarovaná 



39
CZ

0313

Elektrické grily

Elektrický gril VARIO
-  výkon 1600 W, grilovací plocha 36,4 x 25 cm, 

nestupňovité nastavení teploty, přídavné odklá-
dací plochy, ochrana proti přehřátí, chromovaný 
rošt, všechny části (mimo topné části)lze mýt 
v myčce na nádobí, ochrana proti větru, délka 
kabelu 1,40 m

8203651 

Elekrický gril Q 140 Stand
- grilovací plocha 1220 cm2, ca 43x32 cm.
- výkon 2200 W
- elegantní, bezpečný, stabilní, výkonný
-  poklop a vana grilu z masivní aluminiové litiny
-  grilovací rošt z nerezové oceli, výkonné topné těleso
-  antikorozní materiál, grilování za jakéhokoliv počasí
- bezpečný pro balkónové grilování
8688219

Elektrický gril Q140
-grilovací plocha 1220 cm2, ca 43x32 cm.
- výkon 2200 W
- elegantní, bezpečný, stabilní, výkonný
- poklop a vana grilu z masivní aluminiové litiny
-  grilovací rošt z nerezové oceli, výkonné topné těleso
-  antikorozní materiál, grilování za jakéhokoliv počasí
- bezpečný pro balkónové grilování
7334003

Ochranný obal
- vhodné pro grily o Ø 70x90 cm
- materiál : polyester
7571662

TIP:
Elektrický gril se vyznačuje zejména bezpečností, 
čistotou a jednoduchým ovládáním a je tou správnou 
volbou pro ty z vás, kteří...

• nemáte vlastní zahradu či balkon
• si chcete dopřát grilování za špatného počasí
• najednou dostanou chuť na chutnou klobásu na grilu
• upřednostňujete rychlé a čisté grilování
• nejste příznivcem zapalovačů, dřeveného uhlí či plynu

Pikantní Piri Piri krevety z vašeho elektrického grilu 
– rychle, čistě a chutně!

Elektrické grily

Kleště
- z ušlechtilé  oceli
- s ergonomicky tvarovanou rukojetí
- délka: 46 cm
7601620    249.00

Čistící kartáč
-  s mosaznými štětinami,mycí 

houbou, čepelí
2022028    119.00

Grilovací mřížka na ryby
- 4 ks
- pochromované
- 42x9 cm
-  jednoduché a pohodlné 

obracení
4069705    239.00

Favorit čistič grilu
 - 500 ml
-  na čištění grilů a roštů
-    čistí, odstraňuje nečistoty 

a leští v jednom kroku
7339284    129.00

Grilovací alu pánev
- 34x23 cm - cca 0,08 m2

- 10 ks
8490024    75.00

Grilovací kartáč
-  pro profesionální čištění roštů 
-  rukojeť z bambusového dřeva
-  nerezové štětiny z ušlechtilé oceli 

a zubatá škrabka pro 
zaschlé nečistoty

8286551   369.00

Grilovací náčiní
- z ušlechtilé oceli
-  vidlička, klešte, obracečka
- délka: 37 cm
3838756    329.00

Čistící kartáč
- z ušlechtilé oceli
- s ergonomickou rukojetí
- délka : 50 cm
7601617    199.00

Stojan na kotlety a žebírka
-  dvojnásobně praktický: lze použít 

obě strany - pro pomalou přípravu 
větších kousků masa (kuře, 
pečeně) nebo pro grilování žebírek 
a kuřecích stehen 

8509970    649.00

Grilovací mřížka 
na kuřecí stehna
- z ušlechtilé oceli
- ergonomicky tvarovaná rukojeť
- 58,5x41 cm
- pro 3 kuřecí stehna
8082960    490.00

Grilovací kartáč Triangl
-  pro čištění prostor mezi rošty 

a těžko dostupných míst, 
hlavně v rozích

- délka 30 cm
7866017     349.00

Grilovací alu pánev 
- Ø 35 cm - cca 0,10 m2

- 5 ks
7297115    69.00

Čistič na smaltované grily 
- 500 ml
-  odstraňuje zbytky tuků a připálené 

kousky potravin 
- zanechává příjemnou vůni
7185115    159.00

Kuchařka Grilujeme s Weberem
-  nabízí řadu receptů na grilování 

pro každého - od předkrmů po 
dezerty, od hamburgerů až 
k pizze 

7880275     299.000

-  vidlička, klešte, obracečka - s ergonomickou rukojetí

- s ergonomicky tvarovanou rukojetí- s ergonomicky tvarovanou rukojetí

-  pro profesionální čištění roštů 
-  rukojeť z bambusového dřeva
-  nerezové štětiny z ušlechtilé oceli 

-  pro profesionální čištění roštů -  pro profesionální čištění roštů 
-  rukojeť z bambusového dřeva
-  nerezové štětiny z ušlechtilé oceli 

Čistící kartáč
- z ušlechtilé oceli
- s ergonomickou rukojetí
- délka : 50 cm
7601617    pečeně) nebo pro grilování žebírek 

OCHRANNÉ OBALY NA GRILY

Elektrický gril Victorville
- rozměry:52,7 x 34 x 9 cm
- grilovací plocha:37 x 18,5 cm se 2 rukojeťmi
- materiál: lakovaná ocelová konstrukce
- výkon:2,2 kW
- topné těleso je možné odstranit pro čištění
- nastavitelný termostat s kontrolkou
- pro max. 3 osoby
- max. 4 steaky    8649697

ČIŠTĚNÍ GRILU

Grilovací rošty 
- pochromované
50x30 cm, 0,17 m2 2021956 590.00
60x40 cm , 0,24 m2 2022006 629.00
67x40 cm , 025 m2 2022017 799.00
pr. 50 cm, 0,20 m2 3296513  599.00

GRILOVACÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Grilovací náčinní
- 2-dílná sada (kleště a obracečka)
- z ušlechtilé oceli
-  atraktivní plastová rukojeť se dobře drží 

v ruce a nevyžaduje žádnou námahu
8509982   649.00

-  atraktivní plastová rukojeť se dobře drží 

Koš na zeleninu malý
-   z nerezové oceli 

pro přípravu zeleniny
8688227   529.00

Alu misky malé
-  lze použít u plynových grilů 

jako odnímatelné misky na 
odkapávající tuk

- 10 ks
5234870   209.00

-  lze použít u plynových grilů 
jako odnímatelné misky na 

-  lze použít u plynových grilů 
jako odnímatelné misky na 

Dvojitý pérový špíz
- sada 8 ks
-  díky dvojitému špízu je grilovaný 

pokrm pevně uchycen 
a neprokluzuje při otáčení

- nerezový, lze mýt v myčce
7605557    399.00

38

1990.-

6490.-

- materiál : polyester

199.-

7790.-

od 590.-890.-

  možnost využití 
jako stolní i stojící

 včetně podstavce

Ochranný obal 
- silný a odolný proti vlivům počasí
-  vinylový
- vhodný pro všechny BBQ grily s Ø 47 cm
5234858   389.00
-  vhodný pro všechny BBQ grily s Ø 57 cm 
5234859   519.00

Sezónní zboží není ve stálém sortimentu. Rezervace & vyzvednutí na prodejně
Tento servis můžete využít na celý sortiment našich online katalogů. 
Více informací www.hornbach.cz/katalogy
Tento servis můžete využít na celý sortiment našich online katalogů. 



CZ
031240

HORNBACH AKTUÁLNĚ

Přehled sortimentu 2013

Nábytek, volný časAktuálně z HORNBACHu:

Nábytkový textilní set
- materiál: ocel + textil, skládá se: 1 lavice + 2 křeslo + 1x stůl
-  rozměry: 

stůl: 80x40x38 cm
lavice: 67x107,5x76 m
křeslo: 67x57,5x76 cm

- barva: konstrukce bílá, potah přírodní
8652742
K dispozici od června.

Za
hr

ad
ní 

ná
by

te
k d

ře
vě

ný
 &

 ko
vo

vý
Bi

str
o &

 pa
rty

 ná
by

te
k

Pa
vil

ón
y &

 pa
rty

 st
an

y
Slu

ne
čn

í o
ch

ra
na

www.hornbach.cz

Platnost od 22.3. 2013 do vyprodání zásob, nejdéle však do 22.7. 2013. Změny cen po 22.7. 2013 možné. 
Za chyby a omyly v textu, tiskové chyby a za barevné odchylky u zobrazení neručíme. Všechny ceny včetně DPH.

Vše za trvale nejnižší ceny. Zaručeně!
Ruku  na to:

Vše za trvale nejnižší ceny. Zaručeně!

Dva dobré důvody proč být zákazníkem HORNBACHu:špičková kvalita a vše za trvale nejnižší ceny!

Najdete-li u konkurence identické zboží levněji, nabídneme vám stejnou cenu jako 
u konkurence, navíc sníženou ještě o 10 %. Platí také pro reklamní akce, slevy 
i internetové ceny. Neplatí pro výprodeje. Podrobnosti v našich informačních centrech. 

4190.– 4390.–

12490.–

Houpačka Neptun
- 3-místná
-  antracitová hliníková 

konstrukce    
-  výplet: textilie v barvě greige 

(šedobéžová), 
odolná povětrnostním vlivům

-  střecha: vysoce jakostní 
polyester 180 gr., 
impregnace proti špíně a plísni, 
vodoodpudivý potah

8530323

Dva dobré důvody proč být 

Slunečník Basic Easy
-  stabilní ocelová konstrukce ve stříbrné barvě 
- odolný povětrnostním vlivům 
-  s naklápěcím kloubem
-  ruční otvírání s velkým utahovacím šroubem
-   vodoodpudivý potah z velmi kvalitní 

polyesterové tkaniny 
8700101, 2 

999.–

Lehátko 
Deluxe
- 225x175x240 cm
-  s uzavíratelnými bočnicemi 

a sítěmi proti hmyzu
-  včetně polštářků v béžové 

a hnědé barvě
- béžové
- UV faktor 50+
- materiál: kov a polyester
8656630


	HBA_0313_CZ_Grills_Gartenmoebel_Sonnenschutz_40_01
	HBA_0313_CZ_Grills_Gartenmoebel_Sonnenschutz_02_03
	HBA_0313_CZ_Grills_Gartenmoebel_Sonnenschutz_04_05
	HBA_0313_CZ_Grills_Gartenmoebel_Sonnenschutz_06_07_NEU
	HBA_0313_CZ_Grills_Gartenmoebel_Sonnenschutz_08_09
	HBA_0313_CZ_Grills_Gartenmoebel_Sonnenschutz_10_11
	HBA_0313_CZ_Grills_Gartenmoebel_Sonnenschutz_12_13
	HBA_0313_CZ_Grills_Gartenmoebel_Sonnenschutz_14_15
	HBA_0313_CZ_Grills_Gartenmoebel_Sonnenschutz_16_17
	HBA_0313_CZ_Grills_Gartenmoebel_Sonnenschutz_18_19
	HBA_0313_CZ_Grills_Gartenmoebel_Sonnenschutz_20_21_NEU
	HBA_0313_CZ_Grills_Gartenmoebel_Sonnenschutz_22_23_NEU
	HBA_0313_CZ_Grills_Gartenmoebel_Sonnenschutz_24_25
	HBA_0313_CZ_Grills_Gartenmoebel_Sonnenschutz_26_27_NEU
	HBA_0313_CZ_Grills_Gartenmoebel_Sonnenschutz_28_29
	HBA_0313_CZ_Grills_Gartenmoebel_Sonnenschutz_30_31
	HBA_0313_CZ_Grills_Gartenmoebel_Sonnenschutz_32_33
	HBA_0313_CZ_Grills_Gartenmoebel_Sonnenschutz_34_35
	HBA_0313_CZ_Grills_Gartenmoebel_Sonnenschutz_36_37_NEU
	HBA_0313_CZ_Grills_Gartenmoebel_Sonnenschutz_38_39_NEU
	HBA_0313_CZ_Grills_Gartenmoebel_Sonnenschutz_40_01



